

<b>FORNITORE</b>	Gastronomia Fontebasso Danilo SNC
<b>Partita Iva</b>	O3880070267
<b>Referente</b>	Fontebasso Michele
<b>Telefono</b>	0422/777155
<b>Fax</b>	0422/77727
<b>Indirizzo mail</b>	
<b>Stabilimento di produzione</b>	Via dell'Artigianato 18, Maserada sul Piave (TV)
<b>Bollo CE</b>	
<b>Denominazione di vendita</b>	<b>INSALATA RUSSA CON TONNO E RADICCHIO</b>
<b>Denominazione legale</b>	<b>VERDURE CON MAIONESE TONNO E RADICCHIO</b>
<b>Codice uso fornitore</b>	<b>1005</b>
<b>Codice Ean quando presente</b>	
<b>Prodotto tipico (DOP, IGP, SIG)</b>	
<b>Prodotto contenente prodotto tipico</b>	
<b>Prodotto biologico</b>	

Ingredienti del prodotto in ordine di quantità decrescente	quantità (g/100g)	%
Verdure in proporzione variabile patate, carote, piselli, cetrioli,	64%	
maionese (olio di semi di girasole, UOVA FRESCHE PASTORIZZATE, aceto, sale, zucchero, succo di limone pepe, esaltatore di sapidità; E621, conservanti; E200, addensanti; E410, E412 acidificanti; acido citrico)	18%	
TONNO 10% (tonno, olio di semi di girasole, sale, estratto vegetale (piselli, carote))	10%	
radicchio rosso 6% (radicchio rosso, olio di semi di girasole, sale, preparato per brodo vegetale (sale, LATOSIO, zucchero, cipolla, spezie) cipolla, aglio, spezie, correttore di acidità; E270, antiossidante; E300, ANIDRIDE SOLFOROSA)	6%	
aceto di vino		
zucchero		
sale		
aromi		
correttore di acidità; E270		
antiossidante; E330		
conservanti; E202, ANIDRIDE SOLFOROSA		
<b>Decorazione</b>		
olive (olive, correttore di acidità; E270), filetti di peperoni		

<b>Lista Allergeni</b>	uova fresche uova pastorizzate pesce (tonno) anidride solforosa lattosio
<b>Può contenere (cross contaminazioni allergeni)</b>	glutine

<b>Modalità di conservazione</b>	Da +1 a +4°C
<b>Giorni di vita del prodotto ancora nel suo imballo originario</b>	15 gg vassoio "beRavista"
<b>Giorni di vita del prodotto dopo apertura dell'imballo originario</b>	3-4 giorni
<b>Se previste modalità di uso per un consumo ottimale del prodotto</b>	
<b>Se formaggi a crosta non edibile; specificare tale caratteristica</b>	
<b>Se salumi con budello non edibile specificare tale caratteristica</b>	

**DATA COMPILAZIONE**

**FIRMA**

Ogni cambiamento delle indicazioni sopra riportate deve essere comunicato con almeno 15 giorni di preavviso e che vi riteniamo responsabili di ogni danno diretto o indiretto conseguente a questa mancata informazione o a difformità di etichettatura.